ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 октября 2022 г.                       г. Георгиевск                                           № 3352

[bookmark: _GoBack]Об отмене на территории Георги-
евского городского округа Ставро-
польского края особого противопо-
жарного режима

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 07 июня 2004 г. № 41-кз «О пожарной безопасности» и в связи со стабилизацией пожарной опасности в Георгиевском городском округе Ставропольскою края и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края особый противопожарный режим с 26 сентября 2022 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 июня  2022 г. № 1970 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 сентября 2022 г.

Исполняющий полномочия Главы                                              А.Е.Феодосиади
Георгиевского городского округа
Ставропольского края